

Yeni İş İlişkisi



Ortaklığın Adresi	:	Orta Mahalle Topkapı Maltepe Cad.No:10/B Bayrampaşa/İstanbul
Telefon ve Faks Numarası	:	Tel:0 212 467 38 00 Fax:0 212 493 47 27
E-posta adresi	:	yatirimci.iliskileri@armada.com.tr
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası	:	Tel:0 212 467 38 00 Fax:0 212 493 47 27
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	:	Evet
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	:	Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	:	03.02.2016
Özet Bilgi	:	Şirketimizin, yeni nesil güçlendirilmiş mobil ağ sistemleri tasarlayan ve üreten lider teknoloji şirketlerinden, HP Enterprise şirketi, Aruba ile yürütmekte olduğu distribütörlük görüşmeleri olumlu sonuçlanmıştır.



Yeni İş İlişisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği (Müşteri/Tedarikçi)	:	Tedarikçi
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı	:	Aruba
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti İçindeki Payı	:	Yoktur
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı	:	Yoktur
İş İlişisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih	:	22.03.2016
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları	:	Yoktur
Yeni İş İlişisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi	:	Şirket cirosuna katkısı hedeflenmektedir.

EK AÇIKLAMALAR:

Şirketimizin, yeni nesil güçlendirilmiş mobil ağ sistemleri tasarlayan ve üreten lider teknoloji şirketlerinden, HP Enterprise şirketi, Aruba ile yürütmekte olduğu distribütörlük görüşmeleri olumlu sonuçlanmıştır.

2002 yılında kurulan Aruba, bir Hewlett Packard Enterprise şirketi olup, 2015 cirosu 2,5 Milyar dolardır. 4000 çalışanı olan Aruba, Amerika, Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Asya-Pasifik ve Japonya pazarında faaliyet göstermektedir. (NASDAQ:"HPE")



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.